

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1

Zadavatel:	Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj
Sídlo:	Hroznová 227/17, 603 00 Brno
Zastoupený:	Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JmK
IČ:	01312774
DIČ:	CZ 01312774, není plátce DPH

Název veřejné zakázky:	Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Hrubá Vrbka a v k.ú. Malá Vrbka
Sp. značka / evid. číslo VZ	2VZ15597/2015-523101 / 518463
Druh zadávacího řízení:	Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel informuje, že ve výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce dne 21.10.2015 jeden z dodavatelů požádal, v souladu s ust. §49 odst.1 zákona, o poskytnutí dodatečných informací.

Dotaz č. 1:

Předmětná akce řešící dvě k.ú. je míněna jako jedna zakázka na obě k.ú. a uchazeč musí vypracovat nabídky na obě k.ú. a do krycího listu uvede součty cen za obě řešená k.ú.

Odpověď č. 1:

Veřejná zakázka s názvem Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Hrubá Vrbka a v k.ú. Malá Vrbka je jedna veřejná zakázka, jejímž výsledkem bude zpracování komplexních pozemkových úprav jedním vybraným dodavatelem ve dvou sousedících k.ú. a obcích.

Dotaz č. 2:

Uchazeč může (nebo smí ?) ze dvou předmětných k.ú. vypracovat nabídku pouze na jedno k.ú. a v krycím listě uvede cenu pouze za toto jedno k.ú. s poznámkou o které k.ú. se jedná.

Odpověď č. 2:

Veřejná zakázka není dělena na části, uchazeč tedy musí podat jednu nabídku pro obě k.ú.

Upravený formulář Krycího listu je zveřejněn na profilu zadavatele.

V Brně dne 22.10.2015

Ing. Jan Ševčík
zadavatel

v z. Mgr. Robert Bílek